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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY

BESIEKIERZ RUDNY 21 - 22.06.2014r.

FINAŁ SUMMER SALIO CUP 2014

Lista startowa - konkurs nr 8 - klasa LL(50) cm - T OWARZYSKI,  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 JARY [Marian Wiśniewski\Robert Stasiuk] Maja Marchwicka Mł (2005) KJ Zbyszko Nowosolna
og.\kuc\siwa\H-S Jason kuc\Mulaj kuc\1999\POL\

2 0 LAZUR [Strużyński Leszek\Mirosław Janik] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
wał.\kuc\kaszt.\Dacapo 154\Landman s Samanta / Colne Heartsease\2008\\

3 0 MIGDAŁ [\] Paula Grzesiek JM (2000) JKS Salio Besiekierz Rudny
\\\\\\\

4 0 LAZUR [Strużyński Leszek\Mirosław Janik] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
wał.\kuc\kaszt.\Dacapo 154\Landman s Samanta / Colne Heartsease\2008\\

5 0 MIGDAŁ [\] Paula Grzesiek JM (2000) JKS Salio Besiekierz Rudny
\\\\\\\

6 0 FERRARI [\] Eliza Zawadzka Bez Przynależności Klubowej
kl.\kuc\gn.\Domingo kuc\Fatera km/Dandy km\2004\\

7 0 EQUINE [\Joanna Łaszkiewicz] Karolina Łaszkiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
wał.\km\mysz.\NN\NN\2004\\

8 0 FERRARI [\] Eliza Zawadzka Bez Przynależności Klubowej
kl.\kuc\gn.\Domingo kuc\Fatera km/Dandy km\2004\\

9 0 MARKUS [Krzysztof Tyszko\Karolina Markiewicz]Patrycja Markiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
wał.\km\gn. w siw.\Arcus xx\Maggi kuc/Nando kuc\2000\\

10 0 SZAROTKA [\] Joanna Gut JM (2001) Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

11 0 TALINA [\] Maciej Makarewicz JM (2000) Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

12 0 SZAROTKA [\] Joanna Gut JM (2001) Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

13 0 TALINA [\] Maciej Makarewicz JM (2000) Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

14 0 HARFIARZ [\] Aleksandra Pliem-Perka Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

15 0 ARIS [Robert Stasiuk\Stanisław Marchwicki]Maja Marchwicka Mł (2005) KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\kuc\gn.\Angelo kuc wal.\NN\2005\\

16 0 HARFIARZ [\] Aleksandra Pliem-Perka Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

17 0 CIAPKA [NN\ŁKJ Łódź] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
kl.\nn\gn.srok.\NN\NN\1995\\

18 0 DOLLY R [\] Paula Grzesiek JM (2000) JKS Salio Besiekierz Rudny
\kuc\\\\\\

19 0 CIAPKA [NN\ŁKJ Łódź] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
kl.\nn\gn.srok.\NN\NN\1995\\

20 0 DOLLY R [\] Paula Grzesiek JM (2000) JKS Salio Besiekierz Rudny
\kuc\\\\\\

21 0 DOMINA [\] Eliza Zawadzka Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

22 0 GALA GB [Wojciech Jachymek\Joanna Łaszkiewicz] Karolina Łaszkiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
kl.\kuc\c.gn.\Gargamel GB kuc\Galaktyka GB kuc/Klejnot GB kuc\2004\POL\
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Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk

Komisja orzekająca: Sylwia Bogacz, Mirosław Pryk, Monika Grabowska, Renata Michalska
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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY

BESIEKIERZ RUDNY 21 - 22.06.2014r.

FINAŁ SUMMER SALIO CUP 2014

Lista startowa - konkurs nr 9 - klasa LL(70) cm - T OWARZYSKI,  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 GALA GB [Wojciech Jachymek\Joanna Łaszkiewicz] Karolina Łaszkiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
kl.\kuc\c.gn.\Gargamel GB kuc\Galaktyka GB kuc/Klejnot GB kuc\2004\POL\

2 0 ARIS [Robert Stasiuk\Stanisław Marchwicki]Maja Marchwicka Mł (2005) KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\kuc\gn.\Angelo kuc wal.\NN\2005\\

3 0 CIAPKA [NN\ŁKJ Łódź] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
kl.\nn\gn.srok.\NN\NN\1995\\

4 0 CIAPKA [NN\ŁKJ Łódź] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
kl.\nn\gn.srok.\NN\NN\1995\\

5 0 HICO BOY [\] Wiktoria Bedyńska JM (2001) KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\\\Linde Hoeve's Optimist\Hunta\2010\\

6 0 HICO BOY [\] Wiktoria Bedyńska JM (2001) KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\\\Linde Hoeve's Optimist\Hunta\2010\\

7 0 MARKUS [Krzysztof Tyszko\Karolina Markiewicz]Patrycja Markiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
wał.\km\gn. w siw.\Arcus xx\Maggi kuc/Nando kuc\2000\\

8 0 MIGDAŁ [\] Paula Grzesiek JM (2000) JKS Salio Besiekierz Rudny
\\\\\\\

9 0 MIGDAŁ [\] Paula Grzesiek JM (2000) JKS Salio Besiekierz Rudny
\\\\\\\

10 0 SAVINA [\Andrzej Pytlarz] Katarzyna Macherzyńska TKJ Garbówek
kl.\sp\gn.\Hetman sp\Savona sp/Cordial sp\2010\\

11 0 TALINA [\] Maciej Makarewicz JM (2000) Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

12 0 DOMINA [\] Eliza Zawadzka Bez Przynależności Klubowej
\kuc\\\\\\

13 0 EQUINE [\Joanna Łaszkiewicz] Karolina Łaszkiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
wał.\km\mysz.\NN\NN\2004\\

14 0 LAZUR [Strużyński Leszek\Mirosław Janik] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
wał.\kuc\kaszt.\Dacapo 154\Landman s Samanta / Colne Heartsease\2008\\

15 0 JARY [Marian Wiśniewski\Robert Stasiuk] Maja Marchwicka Mł (2005) KJ Zbyszko Nowosolna
og.\kuc\siwa\H-S Jason kuc\Mulaj kuc\1999\POL\

16 0 LAZUR [Strużyński Leszek\Mirosław Janik] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
wał.\kuc\kaszt.\Dacapo 154\Landman s Samanta / Colne Heartsease\2008\\
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Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk

Komisja orzekająca: Sylwia Bogacz, Mirosław Pryk, Monika Grabowska, Renata Michalska
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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY

BESIEKIERZ RUDNY 21 - 22.06.2014r.

FINAŁ SUMMER SALIO CUP 2014

Lista startowa - konkurs nr 10 - klasa LL(90 cm) - TOWARZYSKI,  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 LEONARDO ZOF [Stanisław Zaremba\Krzysztof Mikołajczyk] Krzysztof Mikołajczyk Stow.Agro-Aves Gajewniki
wał.\m\gn.\Diabełek\Lady\2008\\

2 0 IVORY [\] Katarzyna Tarnawska JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\\\Lansjer L\Inbra\2009\\

3 0 DAKOTA [\Łukasz Wyszkowski] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\kwpn\siwa\Zurich kwpn\Irma Donna kwpn/Bredero kwpn\2008\\

4 0 IVORY [\] Katarzyna Tarnawska JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\\\Lansjer L\Inbra\2009\\

5 0 JAMAL VAN ORTI [\] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\\\Toulon\Beau Reve Van Orti\2009\\

6 0 MER II-LP [\Katarzyna Tarnawska] Marta Kaproń J (1998) JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\sp\kaszt.\Baryton sp\Miluza xx/Lord Hippo xx\2001\POL\

7 0 JAMAL VAN ORTI [\] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\\\Toulon\Beau Reve Van Orti\2009\\

8 0 KANION [Danuta Szczepaniak\Natalia Dobrzyńska] Natalia Dobrzyńska J (1996) BKJ Bogusławice
wał.\typ szlach.\kara\Fatim wlkp\Karina wlkp/Poplon wlkp\2006\\

9 0 TERRA EUROPA [Piotr Wiese\Zdzisław Wojtera] Zdzisław Wojtera KJ Uniglob Gozdów
kl.\sp\gn.\Carry Wind hol\Torella kwpn/Little Rock kwpn\2004\POL\

10 0 SAVINA [\Andrzej Pytlarz] Katarzyna Macherzyńska TKJ Garbówek
kl.\sp\gn.\Hetman sp\Savona sp/Cordial sp\2010\\

11 0 TERRA EUROPA [Piotr Wiese\Zdzisław Wojtera] Zdzisław Wojtera KJ Uniglob Gozdów
kl.\sp\gn.\Carry Wind hol\Torella kwpn/Little Rock kwpn\2004\POL\

12 0 CIAPKA [NN\ŁKJ Łódź] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
kl.\nn\gn.srok.\NN\NN\1995\\

13 0 MARKUS [Krzysztof Tyszko\Karolina Markiewicz]Patrycja Markiewicz Mł (2003) Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
wał.\km\gn. w siw.\Arcus xx\Maggi kuc/Nando kuc\2000\\

14 0 CIAPKA [NN\ŁKJ Łódź] Maria Rzepkowska JM (2001) ŁKJ Łódź
kl.\nn\gn.srok.\NN\NN\1995\\
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Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk

Komisja orzekająca: Sylwia Bogacz, Mirosław Pryk, Monika Grabowska, Renata Michalska
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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY

BESIEKIERZ RUDNY 21 - 22.06.2014r.

FINAŁ SUMMER SALIO CUP 2014

Lista startowa - konkurs nr 11 - klasa L(100 cm),  dwufazowy, Art. 274.5.3

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 RAMON [Leszek Adamowicz\Dariusz Bedyński]Wiktoria Bedyńska JM (2001) KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\kuc\kaszt.\Eindershof Jamai kuc.\Tazita C kuc/Vitano kuc\2007\\

2 0 JAMAL VAN ORTI [\] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\\\Toulon\Beau Reve Van Orti\2009\\

3 0 CHESTILLO [Niemcy\Dariusz Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
og.\han.\c.gn.\Chasseur han.\Granita han./GrandFerdinand II han.\2004\GER\

4 0 TERRA EUROPA [Piotr Wiese\Zdzisław Wojtera] Zdzisław Wojtera KJ Uniglob Gozdów
kl.\sp\gn.\Carry Wind hol\Torella kwpn/Little Rock kwpn\2004\POL\

5 0 TORNADO [Mirosława Łągiewka\Mateusz Tyszko]Mateusz Tyszko TKJ Garbówek
wał.\m\gn.\Halogen m\Tarnawatka m/Kwartet xo\2007\POL\

6 0 HARCOWNIK [Leonard Dramiński\Artur Greber] Marta Greber J (1997) JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\m\gn.\Emetyt m\Hetka m/Egri m\2004\POL\

7 0 HARVARD [Lech Żuralski\Barbara Śliwowska] Barbara Śliwowska KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego Warszawa

wał.\sp\gn.\Landjonker S old.\Havana sp/Mirandus kwpn\2004\POL\

8 0 JARDE-LAND [Krzysztof Zdun\Agnieszka Leśniak] Kinga Daszczyk J (1996) ŁKJ Łódź
kl.\wlkp.\c.gn.\Landjonker S old.\Jaxa wlkp/Juror wlkp\2007\\

9 0 KANION [Danuta Szczepaniak\Natalia Dobrzyńska] Natalia Dobrzyńska J (1996) BKJ Bogusławice
wał.\typ szlach.\kara\Fatim wlkp\Karina wlkp/Poplon wlkp\2006\\

10 0 KARMELOWY KRÓL [Herrman Andrzej\Sylwester Majdziński]Sylwester Majdziński TKJ Garbówek
wał.\sp\kaszt.\Love Affair han.\Kaloe sp/Spartakus\2005\POL\

11 0 KANION [Danuta Szczepaniak\Natalia Dobrzyńska] Natalia Dobrzyńska J (1996) BKJ Bogusławice
wał.\typ szlach.\kara\Fatim wlkp\Karina wlkp/Poplon wlkp\2006\\

12 0 LEONARDO ZOF [Stanisław Zaremba\Krzysztof Mikołajczyk] Krzysztof Mikołajczyk Stow.Agro-Aves Gajewniki
wał.\m\gn.\Diabełek\Lady\2008\\

13 0 MER II-LP [\Katarzyna Tarnawska] Katarzyna Tarnawska JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\sp\kaszt.\Baryton sp\Miluza xx/Lord Hippo xx\2001\POL\

14 0 CUETA [\Mariusz Pietrzycki] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\sp\gn.\Aravel II sp\Cremona han./Stakkato han.\2009\\

15 0 CORFINA [Niemcy\Anna Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
kl.\han.\gn.\Cranach hol.\Accuna han./Acord II hol.\2004\GER\

16 0 RUBI I [Andrzej Bomba\Anna Narodzonek] Agnieszka Brożyna BKL Bełchatów
kl.\wlkp.\gn.\Correro hol.\Rosiczka wlkp/Wykrot wlkp\2010\\

17 0 SLOGAN [Edmund Kloc\] Marta Baczyńska-Nowak Bez Przynależności Klubowej
og.\sp\gn.\Lactat sp\Szarotka m /Flirt m\2002\POL\

18 0 RUBI I [Andrzej Bomba\Anna Narodzonek] Agnieszka Brożyna BKL Bełchatów
kl.\wlkp.\gn.\Correro hol.\Rosiczka wlkp/Wykrot wlkp\2010\\

19 0 AMBASSY [Jacek Jagieliński\Jacek Jagieliński] Marta Kowalczyk M (1995) BKJ Bogusławice
kl.\sp\gn.\Imequyl sp\Azja m/Emetyt m\2008\POL\

20 0 DAKOTA [\Łukasz Wyszkowski] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\kwpn\siwa\Zurich kwpn\Irma Donna kwpn/Bredero kwpn\2008\\

21 0 ELAN DE PASION [\] Dominika Witczak Bez Przynależności Klubowej
wał.\niem.sport.\\Elan D Espoir\Stern Schnuppe/Silvano\2006\\

22 0 DAKOTA [\Łukasz Wyszkowski] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\kwpn\siwa\Zurich kwpn\Irma Donna kwpn/Bredero kwpn\2008\\

23 0 GRYKA [\Marek Metrycki] Magda Metrycka J (1998) Bez Przynależności Klubowej
kl.\mały koń\c.gn.\Szejk\Goplana\2003\POL\

24 0 DALANDA Z [Holandia\Zdzisław Wojtera] Zdzisław Wojtera KJ Uniglob Gozdów
kl.\zanger.\kaszt.\Dutch Capitol hol.\Calanda hol./Cor De La Bryere s.f.\2002\HKG

25 0 GRYKA [\Marek Metrycki] Magda Metrycka J (1998) Bez Przynależności Klubowej
kl.\mały koń\c.gn.\Szejk\Goplana\2003\POL\

26 0 DALANDA Z [Holandia\Zdzisław Wojtera] Zdzisław Wojtera KJ Uniglob Gozdów
kl.\zanger.\kaszt.\Dutch Capitol hol.\Calanda hol./Cor De La Bryere s.f.\2002\HKG

27 0 CORVETTE W [\Hubert Polowczyk] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\kwpn\gn.\Lord Z kwpn\Nette S kwpn/Jasper\2007\\

28 0 CUBUS [M. Siergiej\] Mateusz Tyszko TKJ Garbówek
wał.\old.\c.gn.\Cento hol.\Hanterka/Corvallo hol.\2009\POL\

29 0 CUETA [\Mariusz Pietrzycki] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\sp\gn.\Aravel II sp\Cremona han./Stakkato han.\2009\\

30 0 FOR MAGIC [Niemcy\A.Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
og.\han.\sk.gn.\For Pleasure han.\Agnes han./Akzent I han.\2004\GER\
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Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk

Komisja orzekająca: Sylwia Bogacz, Mirosław Pryk, Monika Grabowska, Renata Michalska
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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY

BESIEKIERZ RUDNY 21 - 22.06.2014r.

FINAŁ SUMMER SALIO CUP 2014

Lista startowa - konkurs nr 12 - klasa P(110 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 RAMON [Leszek Adamowicz\Dariusz Bedyński]Wiktoria Bedyńska JM (2001) KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\kuc\kaszt.\Eindershof Jamai kuc.\Tazita C kuc/Vitano kuc\2007\\

2 0 PASCAL S [Włodzimierz Skorupski\Kamil Suskiewicz] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Pasja sp/West sp\2009\POL\

3 0 CORVETTE W [\Hubert Polowczyk] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\kwpn\gn.\Lord Z kwpn\Nette S kwpn/Jasper\2007\\

4 0 CUBUS [M. Siergiej\] Mateusz Tyszko TKJ Garbówek
wał.\old.\c.gn.\Cento hol.\Hanterka/Corvallo hol.\2009\POL\

5 0 FOR MAGIC [Niemcy\A.Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
og.\han.\sk.gn.\For Pleasure han.\Agnes han./Akzent I han.\2004\GER\

6 0 AMBASSY [Jacek Jagieliński\Jacek Jagieliński] Marta Kowalczyk M (1995) BKJ Bogusławice
kl.\sp\gn.\Imequyl sp\Azja m/Emetyt m\2008\POL\

7 0 ŁYSKACZ [SK Walewice\Jacek Lasota] Jacek Lasota SJ Napoleońskla Zagroda Napoleonów
og.\m\sk.gn.\Sebastian xo\Łada xo/Juriste xo\1998\POL\

8 0 C ALPACZINO Z [Zbigniew Szumlakowski\Zdzisław Wojtera] Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\zanger.\siwa\Capalino Z zanger.\Abraxa-Lady-Plus wlkp/Elvis s.f\2008\POL\

9 0 HARVARD [Lech Żuralski\Barbara Śliwowska] Barbara Śliwowska KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego Warszawa

wał.\sp\gn.\Landjonker S old.\Havana sp/Mirandus kwpn\2004\POL\

10 0 JARDE-LAND [Krzysztof Zdun\Agnieszka Leśniak] Kinga Daszczyk J (1996) ŁKJ Łódź
kl.\wlkp.\c.gn.\Landjonker S old.\Jaxa wlkp/Juror wlkp\2007\\

11 0 KARMELOWY KRÓL [Herrman Andrzej\Sylwester Majdziński]Sylwester Majdziński TKJ Garbówek
wał.\sp\kaszt.\Love Affair han.\Kaloe sp/Spartakus\2005\POL\

12 0 RICCO [R.Makowski\Remigiusz Makowski] Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
og.\sp\kaszt.\D Cin Cin PG\Redina/Nuriev\2008\POL\

13 0 RIDING PLEASURE II [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
kl.\sp\gn.\Ever for Pleasure han.\Rocky sp/Czynel xx\2007\\

14 0 SLOGAN [Edmund Kloc\] Marta Baczyńska-Nowak Bez Przynależności Klubowej
og.\sp\gn.\Lactat sp\Szarotka m /Flirt m\2002\POL\

15 0 UDOLA B [Holandia\Marcin Bętkowski] Natalia Maciejewska M (1995) ŁKJ Łódź
kl.\kwpn\gn.\Emilion kwpn\Odola kwpn/Indoctro kwpn\2001\HOL.\

16 0 ZIRUSA H [Holandia\Grzegorz Michalski] Zuzanna Michalska J (1998) Bez Przynależności Klubowej
kl.\kwpn\kaszt.\Indoctro kwpn\Irusa kwpn/Nimmerdor kwpn\2004\HOL.\

17 0 ALCES [Zbigniew Kruk\Zbigniew Kruk] Anna Lipińska J (1998) KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\m\gn.\Bolivar m\Awia m/Fedrus m\2002\POL\

18 0 ARCAN [Lucjan Kosnowicz\Tomasz Cajdler] Maria Kozina JM (2000) ŁKJ Łódź
wał.\sp\siwa\Lambado sp\Arabela wlkp/Labirynt wlkp\11/2000\POL\

19 0 HARCOWNIK [Leonard Dramiński\Artur Greber] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\m\gn.\Emetyt m\Hetka m/Egri m\2004\POL\

20 0 SEXMISJA [Jacek Gaczkowski\Izabela Markowska]Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\sp\siwa\Corde hol.\Sexicola xx/Wolver Heights xx\2005\POL\

21 0 TORNADO [Mirosława Łągiewka\Mateusz Tyszko]Mateusz Tyszko TKJ Garbówek
wał.\m\gn.\Halogen m\Tarnawatka m/Kwartet xo\2007\POL\

22 0 CORFINA [Niemcy\Anna Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
kl.\han.\gn.\Cranach hol.\Accuna han./Acord II hol.\2004\GER\

23 0 CHRZEŚNIAK [Mirosław Kaczor\Agnieszka Brożyna]Agnieszka Brożyna BKL Bełchatów
wał.\typ szlach.\siwa\Quite Last\Chrastava/Calderon\2007\POL\

24 0 DEZDEMONA [Gabriela Smykała\Wiktoria Głowacka]Wiktoria Głowacka JM (2001) KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\sp\kaszt.\Turbud Elvis I sp\Damesa wlkp/Empik xx\2004\POL\

25 0 DIEGO VAN DE PADENBORRE[Belgia\A.Lemański&Tomasz Błotniak]Ewa Ochal Bez Przynależności Klubowej
og.\bwp\gn.\Quidam De Revel sf\Himalaya V/d Padenborre bwp/Fleuri Du Manoir bwp\2003\BEL\

26 0 ELAN DE PASION [\] Dominika Witczak Bez Przynależności Klubowej
wał.\niem.sport.\\Elan D Espoir\Stern Schnuppe/Silvano\2006\\

27 0 FADO [Sławomir Grzelczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\sp\kaszt.\Bajou De Ruet hol.\Fairy Twig xx/Enjoy Plan xx\2009\POL\

28 0 GOLDEN BALL [Bestur Wawrzkowizna\Zdzisław Grabowski]Joanna Grabowska J (1996) ŁKJ Łódź
wał.\sp\gn.\Imequyl sp\Gaja sp/Czuwaj sp\2003\POL\

29 0 GRYKA [\Marek Metrycki] Magda Metrycka J (1998) Bez Przynależności Klubowej
kl.\mały koń\c.gn.\Szejk\Goplana\2003\POL\

30 0 RUMUNKA [\Jacek Jagieliński] Marta Kowalczyk M (1995) BKJ Bogusławice
kl.\m\gn.\Emetyt m\Rudzianka m/Arcus xx\2005\POL\

31 0 INDIANA UWE [\Jacek Lasota] Jacek Lasota SJ Napoleońskla Zagroda Napoleonów
wał.\sp\kaszt.\Imequyl sp\Irlandia reń./Ilasso\2008\POL\

32 0 CARLOS [SK Hanowerskich, Czarna Dolna\Piotr Wieze]Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\sp\gn.\Carbid II sp\Sandroness han./Sandro hol.\2005\POL\

33 0 DIEMON W [Holandia\Magdalena Daszczyk] Kinga Daszczyk J (1996) ŁKJ Łódź
wał.\kwpn\siwa\Zurich kwpn\Iegola kwpn/Ramiro Z hol.\2008\HOL.\
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Lista startowa - konkurs nr 12 - klasa P(110 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

34 0 FOKUS [Rafał Krzyżański\Sylwester Majdziński]Sylwester Majdziński TKJ Garbówek
wał.\wlkp.\sk.gn.\Harwest kwpn\Flora wlkp/Step wlkp\2002\POL\

35 0 CALIDOS [Niemcy\Łukasz Wyszkowski] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
og.\hol.\siwa\Calido I hol.\Komtess VI hol./Cantus hol.\2008\GER\

36 0 ERINA [Niemcy\Katarzyna Bawłowicz] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\kwpn\gn.\Van Gogh kwpn\Sarina kwpn/Furore kwpn\2009\\

37 0 VENUS Ł [Włodzimierz Łągiewka\Mateusz Tyszko] Mateusz Tyszko TKJ Garbówek
kl.\sp\siwa\Caretino K hes.\Victoria sp/Arcus hol.\2009\POL\

38 0 CHESTILLO [Niemcy\Dariusz Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
og.\han.\c.gn.\Chasseur han.\Granita han./GrandFerdinand II han.\2004\GER\
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Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk

Komisja orzekająca: Sylwia Bogacz, Mirosław Pryk, Monika Grabowska, Renata Michalska
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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY

BESIEKIERZ RUDNY 21 - 22.06.2014r.

FINAŁ SUMMER SALIO CUP 2014

Lista startowa - konkurs nr 13 - klasa N(120 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 CARLOS [SK Hanowerskich, Czarna Dolna\Piotr Wieze]Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\sp\gn.\Carbid II sp\Sandroness han./Sandro hol.\2005\POL\

2 0 DIEMON W [Holandia\Magdalena Daszczyk] Kinga Daszczyk J (1996) ŁKJ Łódź
wał.\kwpn\siwa\Zurich kwpn\Iegola kwpn/Ramiro Z hol.\2008\HOL.\

3 0 RIDING PLEASURE II [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
kl.\sp\gn.\Ever for Pleasure han.\Rocky sp/Czynel xx\2007\\

4 0 FADO [Sławomir Grzelczyk\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\sp\kaszt.\Bajou De Ruet hol.\Fairy Twig xx/Enjoy Plan xx\2009\POL\

5 0 INDIANA UWE [\Jacek Lasota] Jacek Lasota SJ Napoleońskla Zagroda Napoleonów
wał.\sp\kaszt.\Imequyl sp\Irlandia reń./Ilasso\2008\POL\

6 0 RICCO [R.Makowski\Remigiusz Makowski] Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
og.\sp\kaszt.\D Cin Cin PG\Redina/Nuriev\2008\POL\

7 0 CALIDOS [Niemcy\Łukasz Wyszkowski] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
og.\hol.\siwa\Calido I hol.\Komtess VI hol./Cantus hol.\2008\GER\

8 0 RATINO [Zbigniew Kowalewski\Patrycja Biernacka] Patrycja Biernacka TKJ Garbówek
og.\sp\c.gn.\La Voltaire kwpn\Roksana wlkp/Olimp p.trk.\2006\POL\

9 0 DEZDEMONA [Gabriela Smykała\Wiktoria Głowacka]Wiktoria Głowacka JM (2001) KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\sp\kaszt.\Turbud Elvis I sp\Damesa wlkp/Empik xx\2004\POL\

10 0 DIEGO VAN DE PADENBORRE[Belgia\A.Lemański&Tomasz Błotniak]Ewa Ochal Bez Przynależności Klubowej
og.\bwp\gn.\Quidam De Revel sf\Himalaya V/d Padenborre bwp/Fleuri Du Manoir bwp\2003\BEL\

11 0 ZIRUSA H [Holandia\Grzegorz Michalski] Zuzanna Michalska J (1998) Bez Przynależności Klubowej
kl.\kwpn\kaszt.\Indoctro kwpn\Irusa kwpn/Nimmerdor kwpn\2004\HOL.\

12 0 FOKUS [Rafał Krzyżański\Sylwester Majdziński]Sylwester Majdziński TKJ Garbówek
wał.\wlkp.\sk.gn.\Harwest kwpn\Flora wlkp/Step wlkp\2002\POL\

13 0 GOLDEN BALL [Bestur Wawrzkowizna\Zdzisław Grabowski]Joanna Grabowska J (1996) ŁKJ Łódź
wał.\sp\gn.\Imequyl sp\Gaja sp/Czuwaj sp\2003\POL\

14 0 LUKRECJA [SK Liski\Zbigniew Kruk] Karina Woźniak JM (1999) KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\wlkp.\gn.\Divisor xx\Legumina wlkp/Hamlet Go trk.\2007\POL\

15 0 PABLO I [Niemcy\Dariusz Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
og.\old.\gn.\Pik Labionics han\Ondra baw./Cor De Brillant han.\2004\GER\

16 0 PALMERA [Urszula Farysej\Anita Stańczak] Anita Stańczak KJ Jantar Stryków
kl.\sp\c.gn.\Landos sp\Psota wlkp/Jesion p.trk./w.pr.\2001\POL\

17 0 C ALPACZINO Z [Zbigniew Szumlakowski\Zdzisław Wojtera] Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\zanger.\siwa\Capalino Z zanger.\Abraxa-Lady-Plus wlkp/Elvis s.f\2008\POL\

18 0 RUMUNKA [\Jacek Jagieliński] Marta Kowalczyk M (1995) BKJ Bogusławice
kl.\m\gn.\Emetyt m\Rudzianka m/Arcus xx\2005\POL\

19 0 UDOLA B [Holandia\Marcin Bętkowski] Natalia Maciejewska M (1995) ŁKJ Łódź
kl.\kwpn\gn.\Emilion kwpn\Odola kwpn/Indoctro kwpn\2001\HOL.\

20 0 VENUS Ł [Włodzimierz Łągiewka\Mateusz Tyszko] Mateusz Tyszko TKJ Garbówek
kl.\sp\siwa\Caretino K hes.\Victoria sp/Arcus hol.\2009\POL\

21 0 ALCES [Zbigniew Kruk\Zbigniew Kruk] Anna Lipińska J (1998) KJ Zbyszko Nowosolna
wał.\m\gn.\Bolivar m\Awia m/Fedrus m\2002\POL\

22 0 CHRZEŚNIAK [Mirosław Kaczor\Agnieszka Brożyna]Agnieszka Brożyna BKL Bełchatów
wał.\typ szlach.\siwa\Quite Last\Chrastava/Calderon\2007\POL\

23 0 CYGANICKA [SK Bielin\Paulina Januszewska] Paulina Januszewska M (1995) ŁKJ Łódź
kl.\niem.sport.\gn.\Olympic Fire old.\Cyganka sp/Elliot old.\2009\\

24 0 ASCAR [Marcin Libich\Jowita Gut] Kinga Daszczyk J (1996) ŁKJ Łódź
og.\sp\gn.\Fair Play Coudreau sf\Asconia m/Empik xx\2007\POL\

25 0 F'EFEZ [R.Makowski\Remigiusz Makowski] Mateusz Ruprecht KJ Welt Opypy
wał.\sp\gn.\Empire han.\Fame han./Forrest xx\2008\POL\

26 0 CASABLANCA [Małgorzata & Tomasz Siergiej\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\old.\gn.\Contendro I hol.\Artemida wlkp/Jesion wlkp\2007\GER\

27 0 ŁYSKACZ [SK Walewice\Jacek Lasota] Jacek Lasota SJ Napoleońskla Zagroda Napoleonów
og.\m\sk.gn.\Sebastian xo\Łada xo/Juriste xo\1998\POL\

28 0 JERICO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
og.\sp\siwa\Wieland sp\Jennifer sp/Ever For Pleasure han.\2008\POL\

29 0 PASCAL S [Włodzimierz Skorupski\Kamil Suskiewicz] Ludmiła Siergiej JKS Salio Besiekierz Rudny
og.\sp\gn.\Qulester hol.\Pasja sp/West sp\2009\POL\

30 0 TABUN WM [Niemcy\Patrycja Biernacka] Patrycja Biernacka TKJ Garbówek
wał.\niem.wierzch.\gn.\Landcordek\Twarda W/Davidoff\2004\GER\

31 0 CORENTIN [Ryszard Kosicki\Piotr Wiese] Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\hol.\gn.\Contendro I hol.\Miss Condina hol./Lorentin I hol.\2007\POL\

A
nn

a 
G

ło
sk

ow
sk

a,
 te

l. 
69

5-
92

3-
25

2

Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk
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REGIONALNE ZAWODY JE ŹDZIECKIE

W SKOKACH PRZEZ RZESZKODY
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Lista startowa - konkurs nr 14 - klasa C(130 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 ZIPPO LA VIE [Holandia\Katarzyna Bawłowicz] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
wał.\kwpn\gn.\Karandasj kwpn\Freixenett kwpn/For Pleasure han.\2004\NED\

2 0 CORENTIN [Ryszard Kosicki\Piotr Wiese] Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\hol.\gn.\Contendro I hol.\Miss Condina hol./Lorentin I hol.\2007\POL\

3 0 PABLO I [Niemcy\Dariusz Michalak] Ewelina Szczepanik Bez Przynależności Klubowej
og.\old.\gn.\Pik Labionics han\Ondra baw./Cor De Brillant han.\2004\GER\

4 0 CASABLANCA [Małgorzata & Tomasz Siergiej\Stanisław Marchwicki] Aleksandra Słuszniak-Marchwicka KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\old.\gn.\Contendro I hol.\Artemida wlkp/Jesion wlkp\2007\GER\

5 0 RALPH [Niemcy\Sławomir Maciejewski] Natalia Maciejewska M (1995) ŁKJ Łódź
wał.\han.\kaszt.\Royal Angelo I westf.\Winzerin B han./Watzmann han.\1999\GER

6 0 PALMERA [Urszula Farysej\Anita Stańczak] Anita Stańczak KJ Jantar Stryków
kl.\sp\c.gn.\Landos sp\Psota wlkp/Jesion p.trk./w.pr.\2001\POL\

7 0 JERICO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
og.\sp\siwa\Wieland sp\Jennifer sp/Ever For Pleasure han.\2008\POL\

8 0 ASCAR [Marcin Libich\Jowita Gut] Kinga Daszczyk J (1996) ŁKJ Łódź
og.\sp\gn.\Fair Play Coudreau sf\Asconia m/Empik xx\2007\POL\

9 0 LUKRECJA [SK Liski\Zbigniew Kruk] Karina Woźniak JM (1999) KJ Zbyszko Nowosolna
kl.\wlkp.\gn.\Divisor xx\Legumina wlkp/Hamlet Go trk.\2007\POL\

10 0 LANDLIEBE JO WE [Niemcy\Łukasz Wyszkowski] Hubert Polowczyk JKS Salio Besiekierz Rudny
kl.\westf.\gn.\Landlob\Findra\2007\GER\

11 0 QUICK SIGHTED [Niemcy\Piotr Wiese] Grzegorz A. Kubiak KJ Uniglob Gozdów
og.\old.\kaszt.\Quidam's Rubin hol.\Kira Luna old./Le Coeur hol.\2005\GER\
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Gospodarz toru: Bartosz Skrzypczyk

Komisja orzekająca: Sylwia Bogacz, Mirosław Pryk, Monika Grabowska, Renata Michalska


